CENTRO DE INSTRUCCION EN CAIDA LIBRE E INVESTIGACION AERONAUTICA DE LA FAC EN LAS 
INSTALACIONES DEL MUSEO AEROESPACIAL EN TOCANCIPA – CUNDINAMARCA, INCLUYE 
ACTIVIDADES DE ACABADO, OBRAS DE URBANISMO, MOBILIARIO Y EQUIPOS” 

PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($8.250.000.000,00), 
incluido AIU y todos los impuestos a que haya lugar. 

PROYECTO DE 
PLIEGO DE 
CONDICIONES 
ESTUDIOS Y 
DOCUMENTOS 
PREVIOS 

Estará disponible para su consulta en el SECOP Página Web: www.colombiacompra.gov.co 

OBSERVACIONES 
AL PROYECTO 
DE PLIEGO DE